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Makoinstal S.C.
ul. Ostrobrams

ZnAl / Szkto hartowane
Chromowane

190 mm

95 mm

85 mm

0,508 kg
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Kod produktu:
FU 1175

Podwoéjny kubek z podstawka
FU 1175

* Wykonane ze znalu

* Wykonczenie chromowane

* Niewielki rozmiar

* Nowoczesne wzornictwo

* Prosty montaz

* Latwe w utrzymaniu czystosci

* Wykonanie zapewniajgce dtugie uzytkowanie
« Zestaw montazowy w komplecie

Podwdjny kubek z podstawkg zostat wykonany ze szkta
hartowanego (matowe wykonczenie) i chromowanego Znalu.
Oferowany zestaw posiada wymiary 190x95x85 mm, przy czym jej
catkowita waga wynosi 508 graméw. Catos¢ zostata
przystosowana do montazu $ciennego za posrednictwem dwdch
Srub mocujacych.
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